Technische fichewww.deschacht.eu
ALFAFLEX ATH WATERSLANG
Toelichting
Superieure waterslang bestaande uit 5 lagen.
Gladde binnenwand uit zuiver PVC
Tussenlaag uit 100% gerecycleerd PVC
Speciale ATH (Anti Torsion Hose) versterking om torsie onder druk weg te nemen
Versteviging in polyestervezel tot en met Ø 25mm (geweven versteviging vanaf Ø 30mm)

Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PVC Kleur Geel
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
ALFAFLEX ATH WATERSLANG
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Lengte (m) Werkdruk (bar) Gewicht (g/m)
5673 ALF12025 12,50 25 12 150
12933 ALF12050 12,50 50 12 150
12934 ALF12100 12,50 100 12 150
5675 ALF15025 15 25 12 192
12935 ALF15050 15 50 12 192
5677 ALF19025 19 25 12 270
12937 ALF19050 19 50 12 270
12938 ALF19100 19 100 12 270
5679 ALF25025 25 25 8 420
12939 ALF25050 25 50 8 420
12940 ALF25100 25 100 8 420
5681 ALF30025 30 25 8 600
12941 ALF30050 30 50 8 600
5683 ALF40025 40 25 8 930
12943 ALF40050 40 50 8 930
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen